Zatgcznik nr 7
do informacji z wykonania
budzetu za 1 potrocze 2018r.

REALIZACJA ZADAN INWESTYCYJNYCH

PLAN REALIZACJA ZADANIA ZE SRODKOW NAKEADY | NAKLADY | OGOLEM
BUDZETU KREDYT PONIESIO | PONIESIE- | NAKLADY
Lp NAZWA ZADANIA 2017 WLASNYCH| I POZY- |ROBOCIZ| INNYCH NE W NE W INWESTY-
BUDZE- CZKI NA | TYTU- ROKU LATACH CYJNE
TOWYCH | BANKO-WE LOW BUDZETO- | POPRZED-
WYM NICH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Budowa kanalizacji we wsiach
Racendow, Wysogotowek gm.
1. |kotlin etap Il zadanie nr 3 1.150,000,00 -- -- - -- -- 268,45 268,45
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
Przebudowa oczyszczalni
sciekow w miejscowosci Wyszki
2. |etapll 3.524.528,00 59.697,12 259,000,00 -- -- 318.697,12 275.502,00 594.199,12
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
Przebudowa sieci wodociggowej
we wsi Twardow
3. |Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 15.000,00 3.071,44 -- -- -- 3.071,44 5.600,00 8.671,44
Budowa chodnika przy drodze
gminnej przy ul. Teodorowskiej
4. |w Kaotlinie 564.000,00 -- -- -- -- -- 5.000,00 5.000,00
Dz.600 rozdz. 60016 § 6050
Budowa chodnika przy drodze
gminnej (od boiska w strone
5.. | Wilczy ) w Magnuszewicach 27.250,49 -- - -- - - - --

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050




Budowa kanalizacji burzowej
przy drodze gminnej

w dzielnicy "Ré6za" od
przystanku w kierunku pana
Bema w Twardowie

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

29.170,87

Przebudowa drogi nr 614527p
w Woli Ksigzecej na odcinku
188m

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

70.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

Przebudowa ul. KoHataja
w Kaotlinie - etap |
Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

400.000,00

9.500,00

9.500,00

Budowa drogi w Kotlinie na
dzialce nr 442/1,442/2 na
dtugosci 100m.

Dz.600 rozdz.60016 §6050

7.500,00

7.500,00

10..

Przebudowa drogi dojazdowej do
hydroforni w Wyszkach na
dzialce nr 41/6

Dz. 600 rozdz.60017 § 6050

10.000,00

3.570,65

3.570,65

3.570,65

11.

Przebudowa drogi na dziatce nr
12/11 do pana Kakolewicza
Wyszki na odcinku od 000 m -
100 m

Dz. 600 rozdz.60017 § 6050

25.517,91

13..

Przebudowa drogi na dziatce nr
12/11 do pana Kakolewicza
Wyszki na odcinku od 101 m -
428 m

Dz.600 rozdz.60017 § 6050

182.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

14.

Przebudowa drogi na dziatce nr
96 do posesji pana Walczaka
w Parzewie

Dz. 600 rozdz.60017 § 6050

12.162,67

11.473,80

11.473,80

11.473,80

15.

Przebudowa drogi w Kotlinie na
dziatce nr 139 oraz nr 71
Dz.600 rozdz.60017 § 6050

344.500,00




16.

Rozbudowa i przebudowa
Urzgdu Gminy w Kaotlinie
Dz.750 rozdz. 75023 § 6050

300.000,00

49.393,85

49.393,85

17

Zakup 1 montaz
wysokoci$nieniowego agregatu
gasniczego dla OSP Wilcza
Dz.754 rozdz.75412 § 6050

33.000,00

18.

Budowa boiska
wielofunkcyjnego i biezni 60m
dla celéw szkolnych przy Szkole
Podstawowej w
Stawoszewie z siedzibg

w Parzewie

Dz.801 rozdz.80101 § 6050

46.984,00

7.380,00

7.380,00

7.380,00

19.

Utwardzenie placu przy Szkole
Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Kotlinie

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050

30.000,00

20.

Wymiana ogrzewania piecowego
na ogrzewanie centralne w
budynku nr 2 szkoty
podstawowej w Magnuszewicach
Dz.801 rozdz.80101 § 6050

35.000,00

21.

Budowa os$wietlenia ulicznego
ulica Polna w Kotlinie
Dz.900 rozdz.90015 § 6050

33.000,00

4.797,00.

4.797,00

4.797,00

22.

Budowa o$wietlenia ulicznego

w Wysogotdéwku od posesji nr 25
do posesji nr 27

Dz.900 rozdz. 90015 § 6050

5.628,00

5.628,00

23.

Zatozenie o$wietlenia na drodze
z Wilczy w Kaotlinie od budynku
ostatniego w Wilczy do
pierwszych budynkow wsi Kotlin
Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

18.312,39

24,

Budowa wiaty piknikowej na
utwardzonym placu przy
swietlicy wiejskiej

w Wysogotowku

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

18.471,63




25.

Przebudowa $wietlicy wiejskiej
w Kurcewie
Dz. 921 r0zdz.92109 § 6050

15.551,25

26.

Wiata piknikowa w Racendowie
Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

19.364,96

27

Wykonanie tawo-stotéw pod
wiatg wraz z montazem w Woli
Ksigzecej

Dz. 921 rozdz.92109 § 6050

15.000,00

28

Budowa placu zabaw przy WDK
Wola Ksigzgca
Dz.926 rozdz. 92601 § 6050

6.647,06

29.

Budowa placu zabaw
w Orpiszewku
Dz.926 r0zdz.92601 § 6050

\
13.853,72

30.

Otwarta strefa aktywnosci
w Woli Ksiazecej
Dz.926 rozdz. 92601 § 6050

30.000,00

1.476,00

1.476,00

1.476,00

31.

Przebudowa gminnego boiska
sportowego w Magnuszewicach
wraz z rozbudowa zaplecza

o $wietlice oraz nadanie
obiektowi nowych funkcji
spotecznych

Dz.926 r0zdz.92601 § 6050

200.000,00

43.665,00

43.665,00

43.665,00

32

Sitownia zewngtrzna
w Stawoszewie
Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050

11.987,63

33.

Zakup i montaz lamp
o$wietleniowych typu solar na
sifowniach zewngetrznych

w Kaotlinie

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050

20.500,00

Razem:

7.211.802,58

145.131,01.

259.000,00

404.131,01

358.392,30

762.523,31




ZAKUPY INWESTYCYJNE

Wykup gruntéw
Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 300.000,00 185.473,00 - - -- 185.473,00 - 185.473,00
Zakup Kkosiarki bijakowej
Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 25.000,00 -- - - -- -- - -
Razem — zakupy inwestycyjne 325.000,00 185.473,00 -- -- - 185.473,00 -- 185.473.00

OGOLEM WYDATKI 7.536.802,58 330.604,01 259.000,00 -- --| 589.604,01 358.392,30| 947.996,31

INWESTYCYJNE




